
济南奥体中心网球馆餐酒吧物料供应商遴选项目成交公示

（招标编号：QLGZ-FWCS-2024028）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]济南奥体中心网球馆餐酒吧物料供应商遴选:

      中标人：济南千选供应链有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   济南奥体中心网球馆餐酒吧物料供应商遴选项目成交公示

一、项目名称：济南奥体中心网球馆餐酒吧物料供应商遴选

二、采 购 人：济南文旅产业运营管理有限公司

三、采购方式：竞争性磋商

四、磋商公告发布媒体：中国招标投标公共服务平台、采购与招标网、公开采购网（山东省

齐鲁国际招标有限公司）

五、磋商公告发布日期：2024年 4月 8日至 2024年 4月 12日

六、磋商会议时间：2024年 4月 18日下午 13：30

七、成交候选人

排名 供应商名称

1 济南千选供应链有限公司

2 山东探客餐饮管理服务有限公司

3 山东酒术贸易有限公司

八、成交情况

成 交 人：济南千选供应链有限公司

九、公示期：2024年 4月 23日—2024年 4月 25日

十、成交公示的媒介：中国招标投标公共服务平台、采购与招标网、公开采购网（山东省齐

鲁国际招标有限公司）

十一、联系方式

采 购 人：济南文旅产业运营管理有限公司

代理机构：山东省齐鲁国际招标有限公司

地    址：济南市历下区泉城路 180号齐鲁国际大厦 B701室



联 系 人：潘月雪、李修强

联系电话：0531-86191857

电子邮件：qlgjzb@163.com

 2024年 4月 23日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：济南文旅产业运营管理有限公司                         

   地    址：/                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东省齐鲁国际招标有限公司

   地    址： 济南市历下区泉城路齐鲁国际大厦 B701

   联 系 人： 李修强、潘月雪

   电    话： 0531-86191857

   电子邮件： qlgjzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


